[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 10 -П

г. Петропавловск-Камчатский

                        «03» марта   2017 года

О внесении изменений в приложение № 1

к приказу Министерства территориального
развития Камчатского края от 24.04.2013
№ 21-П «Об образовании аттестационной

комиссии Министерства территориального

развития Камчатского края»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства территориального развития Камчатского края от 24.04.2013 № 21-П «Об образовании аттестационной комиссии Министерства территориального развития Камчатского края» следующие изменения:
1) вывести из состава аттестационной комиссии Министерства территориального развития Камчатского края (далее – комиссия) Деркача Сергея Григорьевича;

2) ввести в состав комиссии:

	Волгину Наталью  Эдуардовну

	-
	начальника отдела правового регулирования вопросов местного самоуправления Министерства территориального развития Камчатского края;

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	 И. о. министра

	          Л.А. Столярова